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Mr

AKTIVET

Periudha
Raporiuese 2013

Pariudha
Para ardhease

AKTIVET AFATSHKURTRA

394,758

1

Aktivet monetare

14,712

Banka

14.712

Arka

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

380040

Kerkesa te arketushme

46

Te tjara te arketushme

380,000

Instrumanta fe tfera financiare dhe borxhi

Inventari

Landeat @ para

Pradhim ma proces

Produkte fe gatshme

Malira per rishitje

Parapagesa per furnizime

KTIVET AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makinari dhe paisje

Aktive ara afat giata matariala

fviviviv e slv|v|v v |v|v|v]wv][v][v]v]m]v]Vv

Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

394,758

ADMINISTRATOR




Mr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese 2013

Peariudha
Para ardhese

| PASIVET AFATSHKURTRA T4, 70D
1 Huamarjet
= Overdraftet bankare
> Huamarije afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 74.700
> Te pagueshme ndaf furnitoreve
= Ta pagueshme ndaj punonjesve 44 664
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 23,436
= Datyrime tatimore par TAP-in 6,600
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
= Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Talimin ne Burim
= Debitore dhe Kreditore te tigre
> Parapagimet e arketuara
=1

I PASIVET AFATGJATA 126,718
1 Huat afatgjata
=Financim | ortakut 126,718
2 Tetjera afatgjata
-

m |[KAPITALI 193,340
1 Kapitali i Pronarit [ 00,000
2 Rezervatl
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 93.340

394,758

Totali Pasiveve




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2013

Nr

Pershkrimi i Elementave

Periudha

Raportuese 2013

Periudha
Para ardhese

I |TE ARDHURAT 530,000
» MNga shitja e mallrave
B Mpa sherbimet e krvern 530,000
* ¢ tjera
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 426,289
1 |Shpenzime per maleriale
» Inventar ne celje
> Shpenzimet par mallrat e prodhuara
b Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 187,961
» Pagat 170,745
»  Siguracion 17,216
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 |Tetjera 237,278
»  Energji uji,fax,telefon,interneat
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
> Benzin/Maft/Gaz
= CQera ambjenti
» Pagesate tjera 236,000
» Taksat Doganore e Bashkiake 1,278
Shpenzime
B administrative,mirembaijtje dhe
e liera
>
5 |Shpenzime financiare 1,050
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 1,050
| 3
>
A |Fitimi para tatimeve 103,711
»>
6 | Tatimi mbi fitimin 10,371
B |Fitimi pas tatimit 93,340




"

Pasqyra e fluksit te parase-Metoda direkte Periudha ENE.
Haporiuase 2013 Para ardhasa

Fluksi | parave nga veprimtarite @ shirytezimit {112.006)
Parala e arkeluara nga kleniet 1300, 000
Parate e paguara ndaj lumitoreve dhe punonjesve (262,006)

Parate e ardhura nga veprmiarla

Interesi | paguar

Tatim fitiml paguar

Paraja netonga vepnmianie e shirgezimil

Fluksi | parave nga veprimtarile Invesiuese

Blerja e akliveve alalgjala malenale

Te ardhura nga shitja e paisjove

Interesl | arketuar

Paraja neto e pardorur ne veprimlarite invesluesa

Fluks! | parave nga aktivitetet financiare 126,718
Te ardhura nga huamarial afalgata
Fimanecimi | orfakut 126.718

Paraga nelo e perdorur ne vepnmiarnia financiane

Aritjal Renla neto @ mjetave monetare 14.712
Mijetet monetare ne flllim le periudhes kontabel .
M|etet maonetare ne fund te periudhes kontabel 11712

ADMINISTRATOR
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SETATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

PER PERDORIM PERSONAL

M | Serlal
Izl Pﬂriudhﬂtatimum 111 Numil Serla

2013

PN
¥

L32015008T3Y801S

ATt

F2015008T3YE01 S

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar | Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefanit:

(3) L32015008T
{4) INVENT

(s
(6) Rruga Rashit Collaku, P 23/1, TIRANE

(7

Lajmeram nese sfamacss o mesaperm eshie jo | plobe ase ke pddryshoa

Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat **! 530.000,00 " 530.000,00
{10/11)  Shpenzimet (1" 426.289,00 (' 426.289,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme " 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja ”‘ e
(15/16)  Fitimi ™ 103.711,00 " 103.711,00
(17) Humbje e mbartur in
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té ™ 103.711,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale t& B.Vogil '™ 10.371,00
{20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) | 10.417,00
(21) Tatim i mbipaguar " 46.00
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar * 0,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa ' g.00
(24) TOTALI PER TU PAGUAR ' 0,00
2014-02-03

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem

- Deklaro) pen pergpegesine hime ge informaciom | mesiperm eshie o plote dhe 1 sakte,

Kjo kopje e deklaratés nuk mund te pérdoret per te kryer pagesa né banké, Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér te kryer pagesén ju lutem te gjenercni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér s
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit; (412276840 os
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

INVENT

R




Pasqyrat financiare jane  te shprehura ne Leke
Pasqyrat financiare jane  te rumbullokosura ne Leke
Periudha kontabel e pasqyrave financiare NGA: 15/08/2013

DERI: 31/12/2013

Data e mbylljes se pasqyrave financiare: 03022014
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